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Скопје, април  2008 година
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за формирање локален комитет за изработка на Локален акционен план за животна средина  -  ЛЕАП за Општина Аеродром


Се објавува Одлуката за формирање локален комитет за изработка на Локален акционен план за животна средина  -  ЛЕАП за Општина Аеродром, донесена на осумдесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 04.04.2008 година.
Број  08 - 2098/5                                                                                    Градоначалник  

09 април 2008 година                                                                на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 60 став 2 и 5 од Законот за животна средина („Службен весник на РМ“ број 53/05, 81/05, 24/07) и членовите 22 став 1 точка 2 и 36 став 1 точка 15 („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на осумдесетата седница, одржана на ден 04.04.2008 година, ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за формирање локален комитет за изработка на Локален акционен план за животна средина  -  ЛЕАП за Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се формира локален комитет за изработка на Локален акционен план за животна средина  -  ЛЕАП за Општина Аеродром.
Член 2


Локалниот комитет е составен од волонтери. 

Член 3
          Во локалниот комитет ќе членуваат 19 члена.

          Локалниот комитет ќе го сочинуваат:

· градоначалникот на Општината – Кирил Тодоровски;

· тројца претставници од општинската администрација: Јасмина Данилова – дипломиран градежен инжинер, Марјан Келемен – дипломиран економист и Уранела Аврамовска – дипломиран електроинжeнер;

· двајца претставници од Советот на Општина Аеродром - Митре Арсовски и Мирослав Недески;;

· двајца претставници од невладиниот сектор: „Проактва“ и „ОХО“;

· двајца претставници од стопанските субјекти на подрачјето на Општина Аеродром: „Тиверија“ и „Деми Инжинеринг“;

· двајца претставници од граѓаните: Горан Марковски –дипломиран машински инженер и Виктор Казанков – дипломиран земјоделски инжинер и

· седум претставници од основните училишта на подрачјето на Општина Аеродром: Вилма Влаховиќ, Милка Темелковска, Патрија Темкова, Славица Анѓеловска, Снежана Гајтановска, Тони Димов и Вангелина Секуловска.
Член  4

Локалниот комитет е одговорен за:
· усвојување на извештајот/оценката на состојбата со животната средина;

· поставување приоритети во областа на животната средина;

· развивање  ЛЕАП;

· информирање на заедницата и поголемите интересни групи за процесот;

· добивање поддршка во заедницата во врска со изработката и спроведувањето на ЛЕАП и 

· одредување членови на работните групи кои се составен дел на организациската структура за изработка на ЛЕАП. 
Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“ 

Број 07- 2098/4



                                   Претседател на Совет

09 април 2008 година                             

              на општина Аеродром

Скопје                                                   

        
                 Сашо Петковски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за именување на претставник од Советот на Општина Аеродром за кооптирање во органите и телата на  ЗЕЛС

Се објавува, Одлуката за именување на претставник од Советот на Општина Аеродром за кооптирање во органите и телата на  ЗЕЛС, донесена на осумдесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 04.04.2008 година.
Број 08 -2098/7                                                                                       Градоначалник  

04 април  2008 година                                                               на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 24 точка 36 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на осумдесетата седница, одржана на ден 04.04.2008 година, донесе, 

О Д Л У К А

за именување на претставник од Советот на Општина Аеродром за кооптирање во органите и телата на  ЗЕЛС

член 1

Со оваа Одлука се именува претставник од Советот на Општина Аеродром за кооптирање во органите и телата на ЗЕЛС - заедница на единиците  на локлалната самоуправа.

член 2

Се именува членот на Советот, проф. д-р Југослав Зибероски, како претставник од Советот на Општина Аеродром, за кооптирање во органите и телата на ЗЕЛС.

член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 2098/6                                                                         Претседател на Совет  

09 април  2008 година                                                                на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за утврдување најниска плата на вработените во јавните служби основани од општина Аеродром и администрацијата на општина Аеродром   

Се објавува, Заклучокот за утврдување најниска плата на вработените во јавните служби основани од општина Аеродром и администрацијата на општина Аеродром , донесен на осумдесетата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 04.04.2008 година.
Број 08 -2098/9                                                                                       Градоначалник  

09 април  2008 година                                                               на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 24 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/05) и член 138 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06), Советот на Општина Аеродром на осумдесетата седница одржана на ден 04.04.2008 година, донесе

З А К Л У Ч О К 

за утврдување најниска плата на вработените во јавните служби основани од општина Аеродром и администрацијата на општина Аеродром   


I. Се задолжуваат органите на управување и раководење на јавните служби и Градоначалникот на општината, веднаш да преземат неопходни активности и мерки за зголемување на минималните плати до износ од 8.100,00 денари и соодветно усогласување на платите на другите категории вработени кои не надминуваат 10.000,00 денари.


II. Градоначалникот на општината да поднесе информација за состојбите со платите на вработените во јавните служби основани од општината  и општинската администрација, кои примаат под 8.100,00 денари и да направи проценка за финансиското оптоварување и одразот на финансиското работење на јавните служби на општината и соодветно на тоа да предложи измени на Буџетот на општината, доколку е потребна финансиска помош на јавните установи за реализација на овие заклучоци.


III. Се задолжуваат Градоначалникот на општината и органите на управување и раководење на јавните служби основани од општината, кога ќе се создадат услови за тоа и во рамки на можностите, а согласно законските прописи, да ги спроведат овие заклучоци.


IV. Овие заклучоци влегуваат во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 2098/8                                                                         Претседател на Совет  

09 април  2008 година                                                                на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за давање поддршка за формирање на Организација на  резервни  офицери на Република Македонија во Општина Аеродром

Се објавува, Заклучокот за давање поддршка за формирање на Организација на резервни  офицери на Република Македонија во Општина Аеродром, донесен на осумдесетата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 04.04.2008 година.
Број 08 -2098/11                                                                                   Градоначалник  

09 април   2008 година                                                              на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 24 точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05) и член 138 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06), Советот на Општина Аеродром, на својата осумдесета седница, одржана на ден 04.04.2008 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за давање поддршка за формирање на Организација на 

резервни  офицери на Република Македонија во Општина Аеродром

I.  Советот на Општина Аеродром, дава поддршка за формирање на Организација на резервни офицери на Република Македонија во Општина Аеродром.

II. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 2098/10                                                                      Претседател на Совет  

09 април  2008 година                                                                на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлуката за формирање локален комитет за изработка на Локален акционен план за животна средина  -  ЛЕАП за Општина Аеродром ________________ 1
2. Одлуката за именување на претставник од Советот на Општина Аеродром за кооптирање во органите и телата на  ЗЕЛС ____________________________ 3
3. Заклучокот за утврдување најниска плата на вработените во јавните служби основани од општина Аеродром и администрацијата на општина Аеродром________________________________________________________ 4
4. Заклучокот за давање поддршка за формирање на Организација на резервни  офицери на Република Македонија во Општина Аеродром _______________ 5
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